55:1%;;: gA;"%

EETA 125 “"YUMBO

motocicletas

www.seacubergk

CATALOGO DE PARTES

ﬂJ MASESA -m"m ‘\’) MASESA

¥ 'masesa.motos + @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°

- INDICE GRAFICO 1 5
1 ESCAPE, TANQUE, FILTRO Y MOTOR 6

2 FILTRO DE AIRE 7

3 SISTEMA ELECTRICO 8

4 TREN DELANTERO 9

5 TIMON 10 11
6 PEDALES 12
7 CARROCERIA 13
8 CHASIS 14
) 15
o WWSELCTIRNOt0.com e
11 FRENO DELANTERO 17-18
12 CARBURADOR 19
13 LLANTA TRASERA 20
14 TAMBOR DE FRENO 21
15 CHASIS 22
16 CULATA 23
17 VALVULAS 24
18 CARTER RH 25-26
19 CLUTCH 27
20 BOMBA Y FILTRO DE ACEITE 28
21 CARTER 29-30
22 CIGUENAL 31
23 MECANISMO DE TRASMISION 32-33
24 MECANISMO DE CAMBIO 34-35
25 PLANTA 36
26 STARTER 37
e GUIA DE CODIGOS 38-44

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

|\

17 16 15

ol
L [ \Www.Seacube 0.com

PAGN FIGURA N°2: FILTRO DE AIRE PAGN FIGURA N°3: SISTEMA ELECTRICO PAGN

| Sl = ° @
Y m‘é g

T

11
.« el a

3 15 14 Bz 1m0 g ZT 1_23 1‘2
o _ ==l
éu JéO(B m vz 2 115 ; .
! d
13 8 17 15 5
g D S i
® a2 N TR gl W
—24 \ |
2 ‘\\// " f b
V\\
e ”, g_ﬁ , 3
& b - — ==
19 2 L2 g N
FIGURA N°4: TREN DELANTERO P AjN FIGURA N°5: TIMON PAiN FIGURA N°6: PEDALES PA‘;N
W) masesa B
o L] £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 1



2. S

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SREOE0OEO »
]
"} 5
5 b L e— s
—10
PAGN° PAGN® PAGN°®
FIGURA N°7: CARROCERIA P FIGURA N°8: CHASIS ; FIGURA N°9: LLANTA DELANTERA 5
1 2§ 4 678 9101112131414 > s 4
LiL |
ZII :.._~o —:'0{,—4
e —15 |
0—-0——10 |
©-0—|7 : J 1
“ —::‘I ‘7 l"'fl 14 161718
v - “ 20 6—t= I' Y ¢ |; 2000
’ 21 12—a ¥ \
1 |
1 8 W
| |
& Ll ’ T + ‘ [ 00
9 | T 161718
35 3433 26252423 22
39
FIGURA N°10: ESCAPE, TANQUE, FILTRO Y MOTOR PAIG;JN FIGURA N°11: FRENO DELANTERO PAZN FIGURA N°12: CARBURADOR PAsz
W masesa  -YUMBO
e s

¢ masesa.motos

% @masesamotos 2



SEREOE0E0O

2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

J i — % Em==C
J %
-0 © 18 - o
y L N [T p 160 THE h 3
11‘,:; - 112 1:11 : : ;? | | ” w[—‘t*-
Ww.SeacCu 0.com LIRS - ) et
. " L } ‘,‘ ‘ 5- 5 5 22
8 9 313—1 %“ﬂ oo Bl -
PAGN® PAGN°® PAGN®
FIGURA N°14: TAMBOR DE FRENO 7 FIGURA N°15: CHASIS 0

“CHLIBIE

CYLINDER ASSEMBLY

AIR INLET/EXHAUST SYSTEM

A6 i
CRANKCASE COVER

FIGURA N°16: CULATA

PAGN°

FIGURA N°17: VALVULAS PAGN

16

17

FIGURA N°18: CARTER RH

PAGN°
18

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

3



'@
K

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CLUTCH

Bl
011, PUMP

HEE]
CRANKCASE

FIGURA N°19: CLUTCH

PAGN°
19

FIGURA N°20: BOMBA Y FILTRO DE ACEITE

PAGN°
20

FIGURA N°21: CARTER

il / 5526 / T IIF
CRANK SHAFT/PISTON/CONNECTING ROC COMP

fezhbli
TRANSMISSTONMECHANISH

GEAR SHIFT

. PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°22: CIGUENAL 2 FIGURA N°23: MECANISMO DE TRANSMISION 23 FIGURA N°24: MECANISMO DE CAMBIOS 2%
W masesA ~“YUMBO wasea REAL

ooz ¢ 'masesa.motos @masesamotos 4



S SO
SERLUBE = INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

s ="/ \www.seacubemoto.com

e S b
ELECTRIC STARTING MECHANISM
PAGN° PAGN° PAG N°
FIGURA N°25: PLANTA FIGURA N°26: STARTER
25 26 27
PAGN° PAGN° PAGN°
28 30 31

wJ MASESA ‘WMBO ', MASESA

g Y masesa.motos " @masesamotos S




a4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUAL2501-01  |MOTOR 125CC 1
2 14DK12509-10  [MANIFULL 1
3 14DK12509-11  [TORNILLO M6 X 20 2
4 14DK1251007  [TUERCA M6 2
5 14DK12509-26  |GANCHO DE BUJIA 1
6 155KUA12501-06  |CARBURADOR COMPLETO 2
7 XT2502303  [FILTRO DE AIRE 1
8 155KUA12501-08  |COBERTOR TRASERO DE MOTOR 1
9 155KUA12501-09  [TORNILLO M6X28 2

108 1A AGSMAR5RAQ  FANQUEDEGASOLINA COMPLETO 1
M unARY = Trobes Be'sOporre 2

1 XT25033-04  |PASADOR DE GASOLINA 1
13 155KUAL2501-13  [TAPON TANQUE DE GASOLINA 1
1 155KUAL2501-14  |LLAVE DE GASOLINIA 2
15 155KUAL2501-15  [TORNILLO M8X25 1
16 155KUAL2501-16  [BUSHING 1
17 XT25020-13  |HULE DE TANQUE 1
18 155KUA12501-18  |MUFFLER TUBO DE GASOLINA 1
19 155KUAL2501-19  |MUFFLER TANQUE DE GASOLINA 1
2 155KUA12501-20  [SEGURO BOQUILLA DE ESCAPE 1
2 155KUAL2501-21  JAISLANTE TERMICO 1

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

6




Ve
SERLUBE Qé RE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 XT25023-03  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 14DAKAR28-02  [TORNILLO MS5X12 8
3 14DAKAR28-03  [COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1
l 4 14DAKAR27-03  |ARANDELAS 8
. 1= 5 14DAKAR28-05  [PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
6 14DAKAR28-06  [ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
7 14DAKAR28-07  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
8 14DAKAR28-08  [TORNILLO 4.8X16 5
9 14DAKAR28-09  |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
nll().ble JADAKIRIE10  JABRAZADERA FILTRO DE AIRE 1
i A28y = fo0cTd FlLtRo DE ARRe 1
12 14DAKAR2S-12  [EMPAQUE 1
13 14DAKAR28-13  |TUBERIA DE ENTRADA 1

£ 'masesa.motos ' @masesamotos 7




SED “;" gf ECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ¢ODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

S OEE0EIC) 1 155KUA12503-01  |ARNES PRINCIPAL 1

T 2 XT25032-02 BOBINA DE ALTA 1 ALT. NEWCLID30-11
i F511044-03

' 3 XT3503-07  |REGULADOR 1

b 1 XTI503-08  |RELAY DE STARTER 1

] 5 XT503-06  |FLASHER DE PIDEVIAS 1

( 6 XT503205  |col 1
" —fo 7 XT3503-03  |BOCINA 1 ALT. C11020-03

3 f’ iy g 15SKUA2503-08 _[SWITCH DE FRENO TRASERO 1

9 | tsskuatzsoz0 [pateRia 1

SedCudenrmoto . Bk 1

\ : 11 | 1SSKUAI2503-11 |BASE DE BATERIA 1

i 1 20002303 |TORNILLO M6X1s 2

\ . 13 2000K303  |TORNILLO M6X15 2

\ 1 2000K303  |TORNILLO M6X15 2

15 2000K2505  |TORNILLO M6X12 1

16 | 1SSKUM2503-16 |ALARMA ANTIRRORO 1

?J MASESA

g 3 masesa.motos * @masesamotos 8



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 155KUAL2504-01  [BARRALH PLATEADO
2 155KUA12504-02  |BARRA RH PLATEADO
{—21 I 2| 3 XT2501301 [T DE BARRAS ALT. MT20014-03
1 _33 4 155KUA12504-04  |BASE T DE BARRAS
,,“_m 5 XT25013-03  [SEGURO DE TIMON
6 XT25013-04  [TUERCASEGUROT DE BARRAS
7 XT25013.05  |ARANDELA
8 XT25013-06  [TUERCA SUPERIOR T DE BARRAS
g XT2501307  |GUARDAPOLVOS
A0 1A S50 LCOUNETE SUPERIOR DE COJINETE SUPERIOR
sk AR TAvA ARl 57wl

12 155KUA12504-12  |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE SUPERIOR

13 155KUA12504-13  JCOBERTOR SUPERIOR DE COJINETE INFERIOR

14 155KUA12504-14  JCUNA2

15 158KUA12504-15  |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE INFERIOR

16 155KUAL2504-16  |TORNILLO

17 155KUA12504-17  |TORNILLO

18 155KUA12504-18  |TORNILLO

19 XT25022-05 GUIAS DE CABLE LH

20 XT25022-06 GUIAS DE CABLE RH

2 155KUA12504-21  |TORNILLO

n 158KUA12504-22  |ARANDELA DE RESORTE

Fo S S el el B =R = e N IS IS IS I I P IS S ST IS I I i

J5] 155KUAL2504-23  |ARANDELA PLANA

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

g 3 masesa.motos * @masesamotos 9



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

T T-2
| &
I
J ] ¥
u

il
1

2 o]

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT2503003  [TIMON 1

2 XT2503008  |MANGO LH 1 AT XSNLF02

X3M12517-02

3 XT2503009  |MANGO RH 1

4 XT25030-06  |MANECILLA LH 1

5 XT2503004  [SWITCH LH 1

6 XT2503005  |SWITCH DE STARTER 1 ALT. 2005K19-05

7 XT25030-07  |RETENEDOR DE ACELERACION 1

8 155KUA12505-08  |BASE DE PIDEVIAS LH 1

5 155KUA12505-09  |BASE DE PIDEVIAS RH 1
cuhemoto NTAL LK 1
T U1 | 15SKUA12505-11  |PIDEVIAS FRONTAL RH 1

1 155KUA12505-12  |BASE DE ASPIROMETRO 1

13 200DK2505  |TORNILLO MéX12 2

n 15DK15001-21  |ASPIROMETRO 1

15 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 3

1 14DAKAR27-05  [TUERCA M6 3

7 15S5KUAL2505-17  [SWITCH DE IGNICION 1

18 155KUA12505-18  [TUERCA MBx16 2

19 XT2503001  |RETROVISOR RH 1

0 XT2503002  |RETROVISORLH 1 ALT. 14DKZS002-01

XT25030-02

n 15SKUAL2505-20  [SILVIN 1

2 155KUA12505-22  |BASE DE SILVIN 1

B3 15S5KUAL2505-23  |TORNILLO HEXAGONAL Mx16 2

i 200DK25-13  |ARANDELAPLANAG 2

% 155KUA12505-25  |ARANDELA DE HULE 2

% 155KUA12505-26  |COBERTOR DE SILVIN BLANCO 1

7 14DAKAR28-08  [TORNILLO ST3.8x10 2

3 14DAKAR28-08  [TORNILLO ST3.8x10 2

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO

DESCRIPCCION

CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O X125028-03

CABLE DE CLUTCH

! XT25028-02

CABLE DE ACELERADOR

155KUA12505-31

CABLE DE ASPIROMETRO

155KUA12505-32

COBERTOR SWITCH DE IGNICION

— = |- =

14

Ei

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 11




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €60IG0 DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
SRH0OGE0E0 1| 155UA12506:01 [TACO DELANTERO LH 1
2| ISSKUAL2SOG-02 |TACO DELANTERO RH 1
3 14DAKAR10-12__ [TORNILLO MigK20 4
4| 155KUAL2S0G04 [TACO TRASERO LH 1
5 | ISSKUAI2SOG05 TACO TRASERO RH 1
6 | ISSKUAI2S06:06 |RESORTE DE TACO TRASERO LH 1
1l 7| 15SKUAL2506-07 RESORTE DE TACO TRASERO RH 1
L 8 | ISSKUAI2S06:08 |PATA DE VELOCIDADES 1
L e 2y ; 9 | ISSKUAI2S06:09 [PATA DE ARRANQUE 1
‘ A H A e b 1
H i 1 M™ IS0 02 * [RESDRTE PATA LATERAL 1 ALT. 20051102
" 12| ISSKUALDSOG-12 |VARILLA DE FRENO 1
12 13| ISSKUALSOG13 B 68 1
S el 4| sskuAnsoe1 [P axao 1
! 15 | 15SKUAL2SOG-15 [PATA DE FRENO 1
- 2 ! 16 | ISSKUAL2S0G-16 |ARANDELA PLANA 30K17X2 1
Bhe o 5 7| ssskuawsogt7 [PN32x3s 1
TP 18 XT25022:03 _|RESORTE PATA DE FRENO 1
‘\ p 4 19 XT25022:01 __|RESORTE SWITCH PATA DE FRENO 1
g_
W masesa  -YUMBO HEAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 12




D

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
- SEEOES0) 1 | 155KUA12507-01WBK |COBERTOR DE TANQUE LH BLANCO CON NEGRO

155KUA12507-01WBL |COBERTOR DE TANQUE LH BLANCO CON AZUL

= 3
ey g 1

2 155KUA12507-02WBK |COBERTOR DE TANQUE RH BLANCO CON NEGRO

Pl

155KUA12507-02WBL JCOBERTOR DE TANQUE RH BLANCO CON AZUL

155KUA12507-03  |BASE COBERTOR TANQUE DE GASOLINA

155KUA12507-04  JSILLON

155KUA12507-05  |COBERTOR LH NEGRO

155KUA12507-06  |COBERTOR RH NEGRO

|||l |w

155KUA12507-07WBK |COBERTOR DE SILLON LH BLANCO CON NEGRO

JSSY507-47MBL ICOBERTOBDE SILLON LH BLANCO CON AZUL

“esRuT207-bs Bk [eOBERTOR De SILLON RH BLANCO CON NEGRO

155KUA12507-08WBL |COBERTOR DE SILLON RH BLANCO CON AZUL

9 155KUA12507-09  JCOBERTOR TRASERO BLANCO

10 155KUA12507-10  |TORNILLO HEXAGONAL M6X16 SOCKET

1 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6

12 155KUA12505-25  JARANDELA DE HULE

13 155KUA12507-13  |TORNILLO HEXAGONAL M6X35

14 200DK25-13  JARANDELA PLANA &

15 155KUA12507-10  JTORNILLO HEXAGONAL M6X16 SOCKET

16 200DK25-13  JARANDELA PLANA 6

17 155KUA12505-25  JARANDELA DE HULE

18 200DK23-03  |TORNILLO M6X16

19 200DK25-13  JARANDELA PLANA 6

RS S N S S IS S N N N e e R e R e R R

20 14DAKAR28-08  |TORNILLO ST3.8x10

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 13




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1| 155KUA12508-00WH [LODERA DELANTERA BLANCO 1
155KUA12508-01BL [LODERA DELANTERA AZUL 1
2 200DK26-12  [TORNILLO M6X20 4
3 155KUAL2508-03  [BUSHING 4
4 155KUAL2508-04  |DEFENSA 1
5 14DK12508-04  [TORNILLO M8X45 2
6 14DK12508-07  [TUERCA M8 2
7 200DK26-12  [TORNILLO M6X20 2
8 XT25029-08  |LODERA TRASERA 1
A0 1 A ~IEKHAII0R08  [FQBMILLQHFXAGONAL M6X20 2
o M Dbt BY - reDELA ALana 6 2
1 14DK12510-07  [TUERCA M6 2
12 200DK26-12  [TORNILLO M6X20 2
13 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 2
1 155KUAL2508-14  [TUERCA DE SEGURO M6 2
15 155KUA12508-15  [PIDEVIAS TRASERO LH 1
16 155KUAL2508-16  [PIDEVIAS TRASERO RH 1
‘ 17 200DK28-16  [TUERCAM10 2
5 18 155KUA12508-18  |REFLECTOR TRASERO 1
XT25017-07  |LUZ DE STOP 1
200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 2
14DK12510-07  [TUERCA M6 2
XT25021:07  |BASE DE PLACA 1
200DK23-03  [TORNILLO M6X16 2
200DK25-13  |ARANDELA PLANA6 2
14DK12510-07  [TUERCA M6 2

¢ masesa.motos

" @masesamotos 14




LANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 00DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
— wl&lrlelsltIXIeF 1 14DK12504-01  |LLANTA DELANTERA P 126 2.75 X 21 1
15DK15004-01  |LLANTA DELANTERA P61 2.75X 21 1
2 14DAKAR04-02  |TUBO DELANTERO 1
3 14DK12504-03  |PROTECTOR DE TUBO 1
4 XT25027-02  |ARO DELANTERO NEGRO 1
5 14DK1250405  [RAYO EXTERNO 18
6 14DK12504-06  [RAYO INTERNO 18
7 14DK1250407  [NIPLE 3
8 14DK12504-08  [MASA FRONTAL 1 ALT. 300DK31-01
APt ERREA  PRORBAHERO 1
Tt M Itk 2 * e e LANYA DELANTERA M12 X 208 t
1 XT25027-03  |CAJA DE ASPIROMETRO 1
12 XT25027-07  [BUSHING TREN DELANTERO 1
13 14DAKAR04-13  |TUERCA DE EJE DELANTERO 1

!ansssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

¢ masesa.motos % @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
-~ S0 - 1 14DK12504-14  [SISTEMA DE FRENO 1
2 14DK12504-15  [BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 1
3 XT25030-11  |MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 2005K19-11
4 14DK12504-17  [MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
5 14DK12504-18  [CABLE DE FRENO 1
6 158KUA12510-06  |BASE DE MORDAZA 1
7 14DK12504-19  |EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 1
8 14DAKAR04-20  [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
9 14DK12504-21  [PLACA DE RESORTE DE FRENO 2
Hcliblefrfoto.fom™ 4

|Masesn - = :
w, YUMBO &1!" it i Wl st




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14DAKAR29-01  [TUERCA MBX10 2
2 14DAKAR29-02  |PLACA BOMBA DE FRENO 1
3 14DAKAR29-03  [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1
4 14DAKAR29-04  [EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1
1 9 3 ) 1011 1 6 14DAKAR29-06  [MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
7 14DAKAR29-07  [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1
J 8 14DAKAR29-08  [TORNILLO DE DRENAJE 1
] I 9 14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1
L\VT pP— 10 14DAKAR29-10  |PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1
°'°_}'é L Cil' 40 3111_.) RTE ElA4 RIACA DE DISCO 1
—i5 T 4DAKARISHOY * [FOERCA Metio 1
- : 13 14DAKAR29-13  |ARANDELA 6 1
| __‘ .‘_1: 14 14DAKAR2S-14 [PIN 2
" | Q ' 15 14DAKAR29-15  [GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2
97 - 16 14DAKAR29-16  |ARANDELA 2
: 17 14DAKAR29-17  [BUSHING 2
—. ' 18 14DAKAR29-18  [BASE FlIA 1
0 - 19 14DAKAR29-19  [BASE FIJA DE PASTILLA 1
20 14DAKAR29-20  |CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1
21 14DAKAR29-21  [PISTON BOMBA DE DISCO 1
2 14DAKAR29-22  [TORNILLOS FI/ACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO 2
3 14DAKAR29-23  [ARANDELA ESPECIAL A 2
2 14DAKAR29-24  |ARANDELA ESPECIAL B 2
2% 14DAKAR29-25  [TORNILLO MX10 1
35 22 % 14DAKAR29-26  [SWITCH DE FRENO 1
= 7 14DAKAR29-27  |TUERCA M6 1
o i) 14DAKAR29-28  [MANECILLA DE FRENO 1

QJMASESA M . ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 2 14DAKAR29-29  [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
30 14DAKAR29-30  [ARANDELA 1
3 14DAKAR29-31  [ARANDELA DE RESORTE 1
) 14DAKAR29-32  |PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
678 910011931414 3 14DAKAR29-33  [ARANDELA 2
O 34 14DAKAR29-34  [RESORTE 1
gj 3% 14DAKAR29-35  [TORNILLO M6 x 25 2
] I 3% 14DAKAR29-36  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1
15 37 14DAKAR29-37  [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1
O-O——10 | 11 2811 . 1oame0as U1 CONECTOR SUPERIOR 1
.:\SB Y 3 M~ b33y = st Belalirero compLero 1
“—l‘.!
A—)

o

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 18



SEW ":" gA‘-“% DOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION
£ O30
2
[
§
12-
1
12 t

No. cODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 15SKUA12512-01  [MULETA 1
2 XT25031-04 |EJE DE MULETA M1SX2T5 1 ALT. 14DAKARDT-02
3 155KUA12512-03  |GUARDAPOLVO 2
1 155KUA12512-04  |TUERCA DE SEGUNDO M14¥1.25 1
5 XT2502008 |GUIA DE CADENA 1
6 155KUA12512-06  [TORNILLO HEXAGONAL MG*12 1
7 155KUA12512-07  |ARANDELA PLANA 6 1
g 155KUA12512-08  [PLACA SEGURO DE MULETA 1
g 155KUAL2512-09  [TORNILLO M6*16 2
Al N AFHREA RN 1
vy Rt 3 B\ v Al .54 8.0 1
1 155KUA12512-12  [TORNILLO HEXAGONAL ME*12 2
13 XT1502706 | MONGSHOCK 1
14 1ADAKARO7-14  [TORNILLO M10X70 1
15 LADAKARDT-15  [TORNILLO M10XTS 1
1 14DAKAROT-16  |ARANDELA PLANA 10 2
17 1ADAKARO7-17  |ARANDELA DF PRESION 10 2
18 2000K8-16  [TUERCAM10 2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 19




No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

ALT. 200DK28-22

1 14DK25005-01  |LLANTA TRASERA 4.60-18 P126 1 LADKIS005.014

15DK15006-01  |LLANTATRASERA 4.60-18 P61

XT25025-02 TUBO DE LLANTA

XT25025-03 PROTECTOR DE TUBO

155KUA12513-04  |ARQ TRASERO

155KUA12513-05  |RAYO EXTERNO 18

P12 Pl 155KUA12513-06  |RAYQ INTERNO 18

155KUA12513-07  |NIPLE DE RAYO 36

g | 155KUA12513-08  |MASA DE LLANTA TRASERA

Gt . [wixhdd

155KUA12513-10  |HULE PROTECTOR DE RAYQS

XT25035-05 EJE DE LLANTA TRASERA M14X253

155KUA12513-12  |PLACA TENSOR DE CADENA

[EN I I
mMHDEm-—qmmhmm

XT25031-03 TENSOR DE CADENA DE TRACCION

XT25031-06 BUSHING DE MULETA ALT. 14DAKAROS-14

155KUA12513-15  |ESPROKET DE CADENA DF TRACCION (INCLUYE LA BUFA]

155KUA12513-16  |BUSHING

155KUA12513-17  |BUSHING 15X27X16

155KUA12513-18  |TAMBOR DE FRENO

e el il el IS0 ST T S B -Se TS

155KUA12513-19  |TUERCA EJE DE LLANTA TRASERA M14X1.25

¢ masesa.motos + @masesamotos 20



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
- Elelrels] ) K18 1 14DAKAR27-01  [TORNILLO M6 X 30 1
2 14DAKAR27-02  [BRAZO DE FRENO TRASERO 1
3 14DAKAR27-03  [ARANDELA6 2
4 14DAKAR27-04  [ARANDELA6 1
5 14DAKAR27-05  [TUERCA M6 1
6 14DAKAR27-06  [LEVA DE FRENO TRASERO 1
7 14DAKAR27-07  [INDICADOR DE FRENO 1
8 14DAKAR27-08  [RESORTE DE FRENO TRASERO 2
9 14DAKAR27-09  [FRICCIONES 2
segcltibeiGo- Loy 1
H 4O * Rl e X 30 1
o= 2 14DAKAR27-12  |GUIATORNILLO DE TAMBOR 1
® 13 14DAKAR27-13  [FRENO TRASERO COMPLETO 1

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 21




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Myt 00 o J=x(

o O 12 et 15_T “\'ﬁ 2 8

wo Sy onit | I==(
L ‘ I | 15— 15 " 2

of Fofe™ (Mt LA aag—
1| T T T

No. C0DIGO DESCRIPCCION OBSERVACIONES
1 15SKUALZS14-01 |CHASIS 1
2 15SKUA12514-02 |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 1
3 15SKUA12514-03 |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 1
4 15SKUA12514-04 [PLACA DE MOTOR LH 1
5 15SKUA12514-05 [PLACA DE MOTOR RH 1
6 15SKUA12514-05 |CARGADOR DE MOTOR 1
7 15SKUAL2514-07  [TORNILLO MEX16 2
g 14DAKAROG-13  |TORNILLO M8X70 2
g 14DAKAROG-14  |TORNILLO M8X60 1
10 14DAKARDG-10 | ARANDELA DE RESORTE 8 6
ACU e ALO . BTN danas 6
0 | 1sskuA1s1412  [ruERcA M8 6
13 | 15KUA12514-13  [TORNILLO M8XSO 1
1 14DAKAROG-09  [TORNILLO MEX7S 2
15 14DAKARG-15  |TORNILLO M1OXL25X115 2
16 14DAKAROG-16 | ARANDELA DE RESORTE 10 2
17 14DAKARG-17  |ARANDELA PLANA 10 2
18 | 1SSKUA12514-18 [TUERCAML0 2
19 14DAKARG-20  |CAJA DE HERRAMIENTAS 1 ALT. 2005K18-03
20 2000K5-05  |TORNILLO Méx12 )
n XT2503601  |KIT DE HERRAMIENTAS 1 ALT. 1ADAKARDE-21
FS11046-04
) XT25036-02  |DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 1
23 XT25036-03  |LLAVE 12-14 1
% XT25036-04  |LLAVE8-10 1
% XT25036-05 |LLAVE DE CANDELAS 1
% XT25036-06  |LLAVE HEXAGONALS 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 22




ONE-STOP PARTS SOLUTIO
SR8 0O0E0ES0)

N

gt
CILIDER ASSEABLY

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUAL2515-01  [COBERTOR DE CULATA 1
2 155KUAL2515-02  [TORNILLO MEX28 3
3 155(UA1251503  [TORNILLO MeX12 1
4 155KUAL2515-04  [ORING 6.5X1.5%12 1
5 155KUA12515-05  [EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1
6 14DK12515-14  |TUERCA M6 4
7 155KUA12515-07  [ESPARRAGO MeX18 2
8 14DK12515-15  [TORNILLO M6X20 2
9 14DK12502-16  |MANIFUL 1
0, | uoksisn foane33sa 1
|C U0 . foldldsxs 1
1 14DK12515-02  |ARANDELA 8.5X2.2X18 1
13 15KUAL2515-13  |CULATA COMPLETA 1
1 14DK12515-17  |PASADOR M35 2
ALT. 300DK02-01
15 14DK12516-08  [SELLO DE VALVULA 2 JET25001-03
200DK02-04
16 14DK12515-07  [BUJIA (D8TC) 1
17 155UAL2515-17  |CULATA 1
18 155KUA12515-18  [EMPAQUE DE CULATA 1
19 14DK1251520  [PIN10X20 3
2 14DK1251521  [0-RING 10x1.6 1
1 155UA12515-21  |TORNILLO CONECTOR M6X22 2
7 155KUA12515-22  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
3 155KUA12515-23  [CILINDRO COMPELTO 1
2 14DK1251529  |CARBURADOR COMPLETO 1

W masesa  -YUMBO

REAL

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 23




e

>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 155KUA12516-01  |VALVULA DE ADMISION

155KUA12516-02  JVALVULA DE ESCAPE

14DK12516-10  |ARANDELA EXTERNA DE VALVULA

14DK12516-09  |ARANDELA INTERNA DE VALVULA

155KUA12516-05  |RESORTE EXTERIOR

155KUA12516-06  |RESORTE INTERIOR

155KUA12516-07  |RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DE VALVULA

155KUA12516-08  |PLACAS DE SEGURO

155KUA12516-09  JTUERCA AJUSTE DE BALANCIN

S | |o (v |v|s]|w || —

O ARRAGO\AJUSTE DE BALANCIN

IREA
S Lbddstsoy * eebeLt gsxx1s

M|
=

12 155KUA12516-12  JTORNILLO DE BALANCIN MB8X28

13 155KUA12516-13  [BALANCIN COMPLETO

14 155KUA12516-14  |PALANCA EMPUJE DE SOPORTE

15 155KUA12516-15  |PALANCA EMPUJE COMPLETO

16 155KUA12516-16  JARANDELA DE ORQUETA

17 155KUA12516-17  JORQUETA DE BALANCIN

18 155KUA12516-18  JORQUETA EJE DE BALANCIN

19 155KUA12516-19  JORING 18X2.5

20 155KUA12516-20  |RESORTE

2 155KUA12516-21 |0 RING 20X2.5

2 155KUA12516-22  |EJE DE LEVAS

3 155KUA12516-23  JARANDELA 14.2X1X24

24 155KUA12516-24  [ENGRANAJE DE TIEMPO

DS N S S N N S N N S SR S [ KOCN FCN [ NCN IS YN S [ NER [ NS ST [ NS P T

25 155KUA12516-25  |RESORTE DE VALVULAS COMPLETO

AIR TNLET/EXFAUST SYSTEM

\

REAL)

\___ﬂ_junsesn -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 24



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SRE0OGE0OE0 1 14DK12517-03  [TORNILLO M6X40 10
2 14DK12517-04  [TORNILLO M6X50 1

3 14DK12517-05 VISR DE NIVEL DE ACEITE 1 XT25003-05

4 14DK12517-06  [RETENEDOR DE ACEITE 1 XT25003-06
5 155KUA12517-05  [TORNILLO M5X25 1
6 155KUA12517-06  [TAPON 6X7 1
7 155KUA12517-07  |RETENEDOR 6.5X14.5X7 1
8 155KUA12517-08  |ARANDELA 6.7X1X14.4 1
9 155KUA12517-09  |EJE DE TRANSMISION 1
10 155KUA12517-10  |EJE DE CLUCH COMPLETO 1
jcubemato bomy 2
12 155KUA12517-12  |RESORTE EJE DE CLUTCH 1
13 155KUA12517-13  |LEVA SEPARACION DE CLUCH 1
14 155KUA12517-14  [PIN EJE DE CLUCH 1
15 155KUA12517-15  |CARTER DE CLUTCH RH 1

16 14DK12517-11  |MEDIDOR DE ACEITE 1 XT25003-11

17 14DK12517-12  [ORING 18X3 1 XT25003-12

18 14DK12515-08  [COJINETE DE AGUJAS 2 XT25001-07

ALT. 14DK20020-11
19 XT25003-15  [EMPAQUE DE CARTER LH 1 14DK12517-15

300DK05-03
2 14DK12517-03  [TORNILLO M6X40 5
2 14DK12517-04  [TORNILLO M6X50 2
n 14DK12515-25  [TORNILLO M5X20 3
3 14DK12517-20  [TORNILLO M6X28 2
b ' 2 14DK12517-17  [TORNILLO M6X12 4

2% 14DK12520-09  [PIN 10X14 2 XT25006-09

CRANKCASE COVER 2% 14DK12517-29  [0-RING 13.2X2.65 1 XT25003-25
2 14DK12517-28  [RETENEDOR 13.2X2.65 1
2 155KUA12517-28  |COJINETE DE AGUJAS (HK101410) 1

‘“J MASESA _W"m ﬁ MASESA

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 25




' ®
SERCURE H

ONE-STOP PARTS SOLUTION

0DIGO

DESCRIPCCION

CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

155KUA12517-29

EMPAQUE DE CARTER DE CLUTCH LH

155KUA12517-30

CARTER DE CLUTCH LH

155KUA12517-31

COBERTOR TRASERO DE MOTOR LH

14DK12517-30

ORING 27.4X2.65

X125003-26

14DK12517-32

TAPADERA LH

14DK12517-01

TORNILLO MBX25

155KUA12517-35

ORING 62X3

155KUA12517-36

COBERTOR BOMBA DE ACEITE

[aal

0
UTlT11

L

CRANKCASE COVER

‘“J MASESA _W"m ﬁ MASESA

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

155KUA12518-01  |VARILLA DE TRANSPORTE

155KUA12518-02  JMANGA DE CLUTCH

155KUA12518-03  |TORNILLO M6X22

155KUA12518-04  |COJINETE (6001)

155KUA12518-05  |COBERTOR DE CLUTCH

14DK12518-12 |RESORTE DE CLUTCH

XT25004-08 ANILLO DE CLUTCH 20

155KUA12518-08  |BASE DE CLUTCH

14DK12518-01  |DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA

S | |o (v |v|s]|w || —

5 D& GLUTCH DE METAL

H Pt Lt ey
WWW.Se SIATAR AT (25,

M|
=

12 14DK12518-14  |ARANDELA XT25004-12

13 155KUA12518-13  JCANASTA DE CLUTCH

el Ll Ll el B % I I I I [ I [

14 155KUA12518-14  JCLUTCH COMPLETO

dnk

CLUTCH

W masesa -YUMBO (W wasess
= ooz -

£ _'masesa.motos @masesamotos 27




SERLCURE FILTRO DE ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14DK12507-01  [FILTRO DE ACEITE COMPLETO 1
2 14DK12519-11  [TUBO EXTERIOR DE ACEITE 1 XT25005-11
3 14DK12519-10  [TORNILLO M5X12 3 XT25005-10
4 14DK12519-09  |RESORTE TUBO EXTERIOR 1 XT25005-09
5 14DK12519-08  |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 1
6 14DK12519-07  [PIN FILTRO DE ACEITE 1 XT25005-07
7 14DK12519-04  |EMPAQUE COBERTOR DE FILTRO 1
8 14DK12519-03  |CUERPO FILTRO DE ACEITE 1
9 155KUA12519-09  |ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 1
10y A ~I56HA2518-40  [BQIRADEACEITE COMPLETO 1
& MRS Y = fromedLoMaxs2 2
1 155KUA12519-12  |COBERTOR BOMBA DE ACIETE 1
13 155KUA12519-13  |ROTOR INTERNO BOMBA DE ACEITE 1
4 155KUA12519-14  |ROTOR EXTERNO BOMBA DE ACEITE 1
15 155KUA12519-15  |CUERPO BOMBA DE ACEITE 1
16 155KUA12519-16  |ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
17 155KUA12519-17  |EJE DE DIRECCION BOMBA DE ACEITE 1
18 14DK12519-14  |COBERTOR ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
19 14DK12515-15  [TORNILLO M5X20 2
2 14DK12519-13  [TORNILLO M6X30 2
21 14DK12519-22  |ORING 9.4X2.4 2 XT25005-23
2 155KUA12519-22  [TUERCA DE SEGURO 1
3 14DK12518-11  |ARANDELA 1 XT25005-05

noboze

\“J MASESA

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CRANKCASE

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUAL2520-01  [TORNILLO CLIP DE CLUTCH 1
2 155KUAL2520-02  |GUIA CABLE DE CLUTCH 1
3 155KUAL2520-03  [ESPARRAGO M8X122 2
4 155KUA12520-04  |ARANDELA PLANA 12.5X2X22 2
5 155KUAL2520-05  |TUERCA M8X32 4
6 155KUAL2501-09  [TORNILLO M6X28 2
7 14DK12520-05  |CLIP 15, TUBO DE RESPIRADERO 1 ALT. XT25006-25
8 155KUAL2520-08  [TUBO DE RESPIRADERO 1
9 155KUAL2520-09  |ESPARRAGO B 2
10 14DK12520-09  [PIN10X14 4 ALT. XT25006-09
AN QR E [pAYARE CARTER 1
Y M M0stunS Y * [HARTER LA CompLero 1
13 14DK12520-21  |ABRAZADERA DE HARNES 1 ALT. XT25006-21
1 14DK12520-22  [TORNILLO M6X12 1
15 155KUA12517-28  |COJINETE DE AGUIAS (HK101410) 1
16 14DK12517-04  [TORNILLO M6X50 9
17 155KUAL2520-17  [TORNILLO M6X95 1
18 14DK12520-16  [TAPON DE FILTRO DE ACEITE 1
19 155KUA12520-19  JORING 35X3 1
ALT. XT25006-14
2 14DK12520-14  |RESORTE TAPON DE ACEITE 1 1DK2301-27
X3M12505-04
200DK05-06
21 14DK12520-13  [FILTRO DE ACEITE 1 XT25006-13
ALT. XT25006-17
MT20007-19
2 14DK12520-17  |RETENEDOR 1 JET25006-30
300DK11-16
14DK20020-19
3 155KUA12520-23  [PIN SUPERIOR DE PRESION 1
2% 155KUA12520-24  |RESORTE PIN DE PRESION 1
2 155KUAL2520-25  |CUERPO PIN DE PRESION 1

ﬂimnseu “-YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

CRANKCASE

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
26 15SKUA12520-26  |PIN DE PRESION COMPLETO 1
27 155KUA12520-27  JORING 13X2.5 1
28 14DK12517-01  |TORNILLO M6X25 1
29 155KUA12520-29  JRETENEDOR 34X50X7 1
32 14DK12522-02  |COJINETE (6202Z) 1 X725006-30
33 155KUA12520-33  JCARTER RH 1
ALT. XT25006-07
14DK25019-14
34 14DK12522-18  |COJINETE (6204) 1 150RP0-08
7515006-14
gcugemoto.com 3000K13-29
200DK08-12
35 14DK12522-13  |COJINETE (6006) 1 ALT. XT25006-05
36 14DK12522-32  |COJINETE DE AGUJAS ( NK152313) 1 ALT. XT25006-04
37 14DK12522-17  |RETENEDOR 1 ALT. 14DK25019-15
38 155KUA12520-38  JARANDELA 12.5X1.5X20 1
39 15SKUA12520-39  |TORNILLO DE DRENAJE M12X1.5 1

ﬂJ MASESA

“YUMBO 9 wasesa

\

REAL)

noboze

£ 'masesa.motos

@masesamotos 30




'@
K

Jag

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

it Il
(RA SHAFT/PISTON/COMECTING ROC COWP

=
o

0DIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

155KUA12521-01

CIGUENAL COMPLETO

X125007-07

CUNA DE CIGUENAL 25X14X4

14DK12521-08

COJINETE (63/28/P5)

155KUA12521-04

COJINETE (63/28/95/2)

155KUA12521-05

SPROCKET DE TIEMPO

155KUA12521-06

CIGUENAL

155KUA12521-07

ANILLO DE PISTON 1

155KUA12521-08

ANILLO DE PISTON 2

155KUA12521-09

RETENEDOR ANILLOS DE PISTON

'S ||| vl |w|rco |-

pals

ILOSREPISTON COMPLETO

9
=

IREA
< bt -

GYROS DE PISTON

X125007-02

12

14DK12521-06

PIN DE PISTON

155KUA12521-13

PISTON

155KUA12521-14

TORNILLO M10X36

el Ll il Sl el il e e e el e

ﬂJ MASESA

~“YUMBO nassa

noboze

£ 'masesa.motos

@masesamotos 31




SERLUBE VO DE TRANSMISION
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 0 1 14DK1252-03  |ARANDELA 15.2X1X25 1 XT25008-01
2 14DK12522-04  |ENGRANAJE DE SEGUNDA 1
‘ 3 14DK12522-05  |ENGRANAJE DE QUINTA 1
4 14DK12522-06  |ARANDELA 17.3XL6X26 3 XT25008-04
5 155KUAL2522-05  |ANILLO DE SEGURIDAD 20 3
6 14DK12522-08  |ENGRANAJE DE CUARTA 1
7 14DK1252-09  [ENGRANAJE DE TERCERA 1
8 155KUA12522-08  |EJE DE TRANSMISION 1
9 14DK12522-11  |ARANDELA 20.2X0.5X27 1 XT25008-09
A 10 I A K252 FLEDE TRANSMISION 1 XT25008-10
NS bl sy = e ADELA 15 2xx30 1 XT25008-11
1 14DK12522-30  |EJE SECUNDARIO ENGRANAJE DE STARTER 1 XT25008-12
13 14DK12522-29  [BUSHING EJE SECUNDARIO 1 XT25008-13
14 155KUA12522-14  |ARANDELA 16.5X0.5%24 2
15 14DK12522-28  |ENGRANAJE DE PRIMERA 1
16 14DK12522-27  [BUSHING 1
17 14DK12522-25  [ENGRANAJE DE TERCERA 1
18 14DK12522-24  |ENGRANAJE DE CUARTA 1
19 XT25008-19  |CONTADOR EJE DE TRANSMISION 1
2 14DK12522-22  |ENGRANAJE DE QUINTA 1
21 155KUA12522-21  |ENGRANAJE DE SEGUNDA 1
2 155KUA12522-22  |ARANDELA 20X1X27 1
3 155KUA12522-23  |SPROCKET DE DIRECCION 1
U 14DK12522-15  [SEGURO DE SPROCKET DELANTERO 1 XT25008-24
2% 14DK12516-15  [TORNILLO M6XL0 2 XT25008-25
% XT25008-26  |ARANDELA 12.1X1X18 1
ETJJW’Q 7 14DK12522-38  |CIRCLIP 16 1 XT25008-27
: 2 XT25008-28  |RATCHET 1
TRANSHTSSTONMECHANTSH
W masesn  -YUMBO REAL
ooz ¢ 'masesa.motos @masesamotos 32




' ®
SERCUBE VO DE TRANSMISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SEE0OENES0 0 29 XT25008-29  |RESORTE EJE PATA DE ARRANQUE 1
30 XT25008-30  |ARANDELA 16.1X1X24 1
‘ 31 XT25008-31  [RATCHET DE STARTER 1
3 XT25008-32  |ANILLO 18.5X1.2622.4 1
3 XT25008-33  |ARANDELA 20%0.5%27 1

3 14DK12522-44  [ENGRANAJE PATA DE ARRANQUE 1 XT25008-34
35 155KUA12522-35  [EJE PIVOT PATA DE ARRANQUE 1
3 XT25008-36  [RETENEDOR EJE PATA DE ARRANQUE 1
37 XT25008-37  [RESORTE RETENEDOR PATA DE ARRANQUE 1
He N R EA BUHGA 1
3 M Iitb00g-39~ * eevbiL 26.1xax30 1
4 155KUA12522-40  [EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1
41 155KUA12522-41  [CONTRA EJE DE TRANSMISION 1
1 155KUA12522-42 | MECANISMO EJE DE ARRANQUE 1
83 XT25008-43  |PATA DE ARRANQUE 1
4 155KUA12522-05  [ANILLO DE SEGURIDAD 20 1

fespilig

TRANSHISSTONVECHANTSN

\

REAL)

)__ﬂ_junsesn -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 33



SERLUBE ﬂ% 10 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 14DK12523-12  [ANILLO 12 1 XT25009-13
2 14DK12523-13  [RESORTE PLACA DE EJE 1 XT25009-14
3 14DK12523-14  [PLACA DE EJE DE CAMBIOS 1 XT25009-15
4 14DK12523-15  |EJE MECANISMO DE CAMBIOS 1
5 14DK12523-16  [RESORTE DE RETORNO 1
6 14DK12523-17  |ARANDELA 14X0.5X20 2 XT25009-18
7 14DK12523-18  [ARANDELA 14 1 XT25009-19
8 14DK12515-15  [TORNILLO M6X20 1
9 155KUA12523-09  |PATA DE CAMBIOS 1
1522 10 , | 155KUA12523-10  |HULE PATA DE CAMBIOS 1
1 ACULEITION0.COITI R
11 14DK12523-08  |EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 1 14DK25022-10
14DK20023-08
i ALT. JET25009-11
14DK25022-15
14DK20023-09
12 14DK12523-09  [ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1 200DK09-10
14DK25022-11
JET25009-12
XT25009-10
13 14DK12523-10  [ORQUETA 1 ALT. XT25003-11
300DK14-03
ALT. JET25009-13
14DK25022-16
14 14DK12523-11  [ORQUETA 1 14DK25022-13
GEAR SHIFT 7515009-13
XT25009-12

REAL

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 34




SERLCURE VO DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
S8E0E0HER0 15 14DKI2523-04  [TORNILLO M6X25 1
ALT. MT20010-05
16 14DK12523-05  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1 03 16
14DK25022-16
XT25009-06
7 XT2500907  [PIN4x10 1
18 | 155KUA12523-18 [TAMBOR MECANISMO DE CAMBIOS 1
19 14DK12523-03  [RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1 ALT. KT25005.03
14DK25022-24
By H ~ it H o 195 [PMEA TAROR DE CAVBIOS 1
~ = 1ab2%15-15” * [YRNILLO MeX20 1
2 | 1sscuawsz2 [RanpeLAs 1
B | 155(UAL252323  [BUSHING TAMBOR DE CAMBIOS 1
| 155KUAL252324  [GEARSHIFT SWITCH cOMP 1
; 35 | 155UAL252325  [TORNILLO M6x20 1
26 | 155(UAL252326 [PATA DE CAMBIOS COMPLETO (BT-9) 1
ALT XTM25009-20
X3M09-04
147515043-08
7 X3M12509-27  |EJE DE CAMBIOS 1 MT20010-15
XT25009-20
14DK25022-01
14DK20023-19
X3M12509-04
GEAR SHIFT

REAL

W masesa  -YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 35



2 Ak

ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

155KUA12524-01  |VOLANTE COMPLETO

155KUA12524-02 JPLANTA SOLA

14DK12525-06  |TORNILLO M8x18

155KUA12524-04

155KUA12524-05  |RESORTE PLANTA

155KUA12524-06  |PIN TAPON DE RESORTE

155KUA12524-07  |BUSHING

155KUA12524-08  JCANASTA STARTER DE CLUTCH

155KUA12524-09  JCOBERTOR STARTER DE CLUTCH

R lmrl,rlw|lw|lw]|l—,|w]|— |-~

BRLRAIONAMIENTO DE CLUTCH

c"“o'\ooo\lmm-bwwn—\
LS S

CITIULU.[LUITTI

qp)

MAGETO

REAL

W masesa  -YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 36



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

I
ELECTRIC STARTING MECHANISY

No.

0DIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

155KUA12525-01

MOTOR DE STARTER COMPLETO

155KUA12525-02

ENGRANAJE DE EJE

14DK12525-02

ARANDELA 10.5X0.5X18

X125011-02

155KUA12525-04

ENGRANAJE DE CONECCION 1

155KUA12525-05

ENGRANAJE DE CONECCION 2

ot |lw|rco |-

155KUA12525-06

ENGRANAJE DE STARTER

Y

3

C

o

\“J MASESA

“YUMBO 9 wasesa

noboze

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 37




55:1%;:15 ?A@“%

DESCRIPCION FIG. | No. CoDIGO DESCRIPCION FG. | No CODIGO DESCRIPCION HG. | No.
ONES-OIEJRS(S,OUE][()N 9 2 14DAKAR27-12  |GUIA TORNILLO DE TAMBOR uiln 14DAKAR29-16  |ARANDELA n]1e
R G Y e EIE DELANTERO 918 14DAKAR27-13  |FRENO TRASERO COMPLETO U1 14DAKAR29-17  |BUSHING nlu
14DAKARDA-20 |DISCO DE FRENO DELANTERO 0wy 48 14DAKAR28-02  |TORNILLO M5X12 2 2 14DAKAR29-18  |BASE FIIA n]1
14DAKARDG-09 [TORNILLO M8X75 5] U 14DAKAR28-03  [COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 213 14DAKAR29-19  |BASE FLJA DE PASTILLA 1119
14DAKARDG-10 JARANDELA DE RESORTE 8 5110 14DAKAR28-05  |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 2 5 14DAKAR29-20  |CALIBRADOR INTERNQ FRENO DE DISCO n120
14DAKAROG-11 JARANDELA PLANA 8 51 14DAKAR28-06  |ELEMENTQ FILTRO DE AIRE 2 b 14DAKAR29-21  |PISTON BOMBA DE DISCO nil1a
14DAKARDG-13 |TORNILLO M8X70 5] 8 14DAKAR28-07  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 2 7 14DAKAR29-22  |TORNILLOS FIJACION MAGUERA LIQUIDODEF 11 | 22
14DAKARDG-14 |TORNILLO M8X60 519 14DAKAR28-08  |TORNILLO 4.8X16 2 8 14DAKAR29-23  |ARANDELA ESPECIAL A nl1as
14DAKAROG-15 [TORNILLO M10X1.25X115 L1 14DAKAR28-08  TORNILLO 5T3.8x10 S ) 14DAKAR23-24  |ARANDELA ESPECIALB 1 u
14DAKARD6-16 JARANDELA DE RESORTE 10 15 ] 16 0 T3, 28 14DAKAR29-25  |TORNILLO MeX10 n1an
14DAKARDG-17 JARANDELA PLANA 10 IEI Y m&m% ‘%%ﬁ Hﬁge m Oto .CO ﬂrj 20 14DAKAR29-26  |SWITCH DE FRENQ N1
14DAKARDG-20 |CAJA DE HERRAMIENTAS 15119 14DAKAR28-09  |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 2 9 14DAKAR29-27  |TUERCA M6 n\xz
14DAKARD7-14 |TORNILLO M10X70 11 14DAKAR28-10  |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 2110 14DAKAR29-28  |MANECILLA DE FRENO nlan
14DAKARD7-15 [TORNILLO M10X75 11 14DAKAR28-11  |DUCTO FILTRO DE AIRE 2 | u 14DAKAR29-29  [TORNILLO MANECILLA DE FRENO A L
14DAKARD7-16 JARANDELA PLANA 10 121 16 14DAKARZS-12  |EMPAQUE 2112 14DAKAR29-30  JARANDELA 1130
14DAKARO7-17 JARANDELA DE PRESION 10 2117 14DAKAR28-13  |TUBERIA DE ENTRADA 2|13 14DAKAR29-31  |ARANDELA DE RESQRTE n13i
14DAKAR10-12 |TORNILLO M8X20 b 3 14DAKAR29-01  |TUERCA M6X10 n]1 14DAKAR29-32  |PISTON BOMBA SUPERICR DE FRENO n]3x
14DAKAR27-01 |TORNILLO Mg X 30 ul1 14DAKAR29-01  |TUERCA M6X10 niln 14DAKAR29-33  |ARANDELA n13i
14DAKAR27-02 |BRAZO DE FRENO TRASERO AT i 14DAKAR29-02  |PLACA BOMBA DE FRENO nq]2 14DAKAR29-34  |RESORTE A
14DAKAR27-03 JARANDELA S 214 14DAKAR29-03  |EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENOD 13 14DAKAR29-35  |TORNILLO M6 x 25 nl 35
14DAKAR27-03 |ARANDELA 6 U3 14DAKAR29-04  |EMPAQUE BOMBA DE FRENQ n]4 14DAKAR29-36  |BASE DE MANECILLA DE FRENO N1 36
14DAKAR27-04 |ARANDELA 6 U114 14DAKAR29-06  |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO nle 14DAKAR29-37  |BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO n]3
14DAKAR27-05 |TUERCA M 5116 14DAKAR29-07  |TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLYO nil7 14DAKAR29-38  |HULE CONECTOR SUPERIOR 1n1] 38
14DAKAR27-05 |TUERCA Mo AT I 14DAKAR29-08  |TORNILLO DE DRENAJE n]48 14DAKAR29-39  |DISCO DELANTERO COMPLETO A
14DAKAR27-06 LEVA DE FRENC TRASERO W6 14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 19 14DK12502-16  |MANIFUL 19
14DAKAR27-07 |INDICADOR DE FRENO w7 14DAKAR29-10  |PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 110 14DK12504-01  [LLANTA DELANTERAP 126 2.75 X 21 9 1
14DAKAR27-08 |RESORTE DE FRENQ TRASERO U8 14DAKAR29-11  |PARTE FIJA PLACA DE DISCO n]1 14DK12504-03  [PROTECTOR DETUBO 9 3
14DAKAR27-09 |FRICCIONES BT 14DAKAR29-13  |ARANDELA® 11 14DK12504-05  [RAYO EXTERNO 9 5
14DAKAR27-10 [TAMBOR DE FRENO U110 14DAKAR29-14  PIN A 14DK12504-06  [RAYQINTERNO 9 b
14DAKAR27-11 JTORNILLO Mg X 30 wilin 14DAKAR29-15  JGUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO ] 15 14DK12504-07  [NIPLE 9 |7
W masesa
e £ 'masesa.motos

+ @masesamotos 38




2. S

DESCRIPCION FG. | to. CODIGO DESCRIPCION FG. | No. CODIGO DESCRIPCION FG. | Mo
ONE-STOP PARTS SOLUTION - 7 | 3 1DKI251521  [0-RING 10¢L6 16 [ 20 | | 14DK12519-04 |EMPAQUE COBERTOR DE FILTRO w7
x| #|els] 4 [X[0) '

snnsioim 1a it o ARENO 0|1 14DK12515-25  [TORNILLO M5X20 18 | 22 || w4DK1251907 [PINFILTRO DE ACEITE 0|6
14DK12504-15 {BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 0|2 14DK12515-29  |CARBURADOR COMPLETO 6 | 24 || 14DK1251908 |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 0| s
14DK12504-17 {MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 0|4 14DKI2516-08  [SELLO DE VALVULA 6 | 15 | | 14DK1251909 [RESORTE TUBO EXTERIOR 0| ¢
14DK12504-18 {CABLE DE FRENO 0] s 14DK12516-09  [ARANDELA INTERNA DE VALVULA 7| 4 || 10K125290  [TORNILLO MSKL2 0|3
140K12504-19. [EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 0|7 14DK12516-10  |ARANDELA EXTERNA DE VALVULA 17| 3 || 4DK12519-11 [TUBO EXTERIOR DE ACEITE n |2
14DK12504-21 [PLACA DE RESORTE DE FRENO 0|9 14DK12516-45  [TORNILLO M6X10 B | 25 || 10K1251913  [TORNILLO MEX30 0|
14DK1250422 [TORNILLO M8X20 0 | 10| wuDK251701  [TORNILLO MEX2S 18 | 3 || 14DK1251914 [COBERTOR ENGRANAJE BOMBADEACETE | 20 | 18
14DK12507-01[FILTRO DE ACEITE COMPLETO 0|1 14DKI2517-01  [TORNILLO M6K25 1|8 || wbsen  [oRNGSAR4 I
14DK12508-04 [TORNILLO MBXS B | s 14017617.03 _ GRMLLNG t || 14DK1252005 |CLIP 15, TUBO DE RESPIRADERO n |7
14DK12508.07 [TUERCA M8 B | 6 mssgagsxbem()to'coﬁ:] 0 (| wok2s2009 [N t0xid |5
14DK12503-10 {MANIFULL ]2 14DK12517-04  [TORNILLO M6XS0 8| 2 || woks009 [Ptk 1|1
14DK12503-11 {TORNILLO M6 X 20 |3 14DK12517-04  [TORNILLO M6XS0 18 | 2t || 4DK125203 [FLTRODEACEITE n |
14DK12509-26  |GANCHO DE BUJIA t]s 14DK12517-04  [TORNILLO M6X50 M | 16 | | 14DK1252014  [RESORTE TAPON DE ACEITE n |
14DK12510.07 [TUERCA M5 L] ¢ 14DK12517.05  |VISOR DE NIVEL DE ACEITE 18 | 3 || 14DK125206 [TAPON DE FILTRO DE ACEITE n |1
14DK12510-07 [TUERCA M6 8 | 1t || 14DK251706  [RETENEDOR DE ACENTE 18 | 4 || wDK1252047 [RETENEDOR n |2
14DK12510.07 [TUERCA M5 8 |2t || 4DKI25174L  [MEDIDOR DE ACEITE 18 | 16 | | 14DK12520-21 [ABRAZADERA DE HARNES n |8
14DK12510.07 [TUERCA M5 B | 5 || uokstr12  [oRING 1863 18 | 17 || 4DK1252022  [TORNILLO MXL2 n | u
14DK1251502 [ARANDELA 8.5X2.2118 16 | 22 || wDKs17A7  [TORNILLO MEXL2 18 | 2 || 14DK1252105 [SEGUROS DE PISTON n|u
14DK1251502 [ARANDELA 8.5X2.2118 7|1t t4Dks10  [TORNILO MEXs 18 | 33 || t4DK1252L05 [PINDEPISTON n |1
14DK1251507 [BUIIA (D8TC) 16 | 6 | | MDKL5178  RETENEDOR 13.21265 18 | 27 || t4DK12521-08  [COINETE (63/28/pS) n |3
14DK1251508  {COUINETE DE AGUIAS 18 | 18 || uDKSIS JO-RING 132265 18 | 26 || M4DK1252202  COINETE (62022 1|2
14DKI2515-12 0-RING 33.5:3 16 | 10 || MDKS30  JORING 2740265 18 | 32 [| 14DK1252203 |ARANDELA 15.X1X25 5|1
14DK12515-14 [TUERCA M5 16| 6 14DK12517-32  [TAPADERA Li 18 | 33 || 14DK1252204  ENGRANAJE DE SEGUNDA 3|2
14DK12515-15 [TORNILLO MEX20 16| 8 14DK125:8.01  [DISCOS DE CLUTCH DE FRA 19 [ 9 [| 14DKI252-05 [ENGRANAJE DE QUINTA 3|3
14DK1251515 [TORNILLO MSX20 20 | 19 || wMDKL251802  DISCOS DE CLUTCH DE METAL 19 | 10 || 14DK12522:06 [ARANDELA 17.3XL.6X26 3| ¢
14DK12515-15 [TORNILLO MEX20 % |8 14DK12518-11  [ARANDELA 0| 3 || 14DK1252-08  [ENGRANAIE DE CUARTA 3|6
14DK12515-15 [TORNILLO MEX20 % | 1t || DK1251842  RESORTE DE CLUTCH 19 | 6 || 14DK1252209 [ENGRANAF DE TERCERA B |7
14DK12515-17 [PASADOR MX35 16 | 14 || uDKLSI814  JARANDELA 19 | 12 || MDK1252211  [ARANDELA20.2405X27 B9
14DK12515-20 [PIN 10%20 16 | 19 | [ 14DK1251903  |CUERPO FILTRO DE ACEITE 20 | 8 || 14DK1252212  [FNALEJE DE TRANSMISION 3| 10

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 39




' ®
K

DESCRIPCION fi6. | o CODIGO DESCRIPCION s [ wo. | [ conieo DESCRIPCION fi6. | o
ONgogRS(SlOUgUN ” 20| % || UDKIZSS06 [TORNILO Mexis 5|3 || 1SSKUALZSOALL [cUNAL s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PROCKET DELANTERO 23 | o || uDKS050  [LLANTATRASERA A50-48 P126 13 | 1 || 15SKUAL250%-12 [COBERTOR INFERIOR DE COINETE SUPERIOR | 4 | 12
14DK12522-17 |RETENEDOR | 3 || tsokaseora  |aspROMETRO 5 | 1 || 1551250643 [cOBERTOR SUPERIOR DE COINETE NFERIR | ¢ | 13
14DK12522-18. JCONNETE (G204 2t | 30| | 1SDKISODAOL  LANTADELANTERAP12.75X21 g | o || sskuaszsonts [cuma2 1| u
14DK12522-22 |ENGRANAIE DE QUINTA 3 | || sowseor  uavTaTrastra seo-1spst 13 | 0 || 155KUAL2S0415  [COBERTOR INFERIOR DE COINETE NFERIOR | ¢ | 15
14DKI2522-24 |ENGRANAIE DE CUARTA 5| 18 || tssums0nor |MOTOR 1250 1] 1 || sskuatzsonss fromuito t] 5
14DK12522:25 |ENGRANAIE DE TERCERA 23 | 17| | 15KUA250106 |CARBURADOR COMPLETO 1] 6 || sskuatzsont fromiLo v
14DKI2S22:27 BUSHING 23 | 16 | | 1SKUA250108 |COBERTOR TRASEROD DE MOTOR 1] 8 || tsskuatzsoess fromuito R
14DKI2522-28 |ENGRANAE DE PRIMERA 2 | 15 || tsskumas0nos  [TORNILLO MeKas 1] o || tssuatzsoen fromuiLo t |2
14DK12522:29. |BUSHING EIE ECUNDARID 3| URIASHAS ! 6 || 1sSKuAtzs022 [ERaNDELA DE RESORTE 1| 2
14DKI2522:30 I SECUNDARIO ENGRANAEDESTARTER | 23 | 12 | | 1 mo.msgﬁmmﬁmg tO.COI‘]h 10 || msskuntasoszs [amanoeLa PLANA 1] n
14DKI2522:31 |ARANDELA 15,2030 23 | 10 || 1SKUA2S0L11 [HULES DE SOPORTE 1| 1 || tsSkuat250508  [aast OE PDEvi L 5 | s
14DK12522-32 |COUNETE DE AGUIS (NKI52313) 2t | 36 || 1sskuaasot-13  [TApON TANQUE DE GASoLINA 1| 13 || tsskuntasoson [eest o pioEvieS R 5 | s
14DK12522:38 JORCLP 16 3 | 7 || tssumsonse LAve OE GasouNa 1| || sSKuatz50510 [povias RONTAL 5| o
14DKL2522-44 |ENGRANALE PATA DE ARRANQUE 5 | 3 || tsscuasorts rommiio weios 1| 15 || tsSkuatzs05-1 [pievias rRONTAL R 5 | 1
14DK12525-03. |RESORTE MECANISMIO DE CAMBIOS | 19 || tssumzs0nts BustinG 1] 16 | | 15SKUAL2S05-2 [Bast DE ASPROMETRO 5 | o
14DKI2523.04 [TORNILLO MEKDS 20 | 15 | | 1SKUMZ50118  |MUFFLER TUBO DE GASOLINA 1| 18 || tsSkuatzsos17 [swicH o igNicion 5 | 7
14DK12523:05 JESTRELLA DE CAMBIOS 2 | 16 | | 1sskuatasot-19  |MUPRLER TANQUE DE GASOLINA 1| 19 || tsskuntzsosts [ruenca mexts 5 | 1
14DKI2523-08 [EIE DF ORQUETA DE CAMBIOS 2 | 1 || 1SKUAZS01L20  [SEGURO BOQUILLADE ESCAPE 1| o || msroamsosar fsuum 5 |
14DK12523-09 [ORQUETA MECANISHIO DE CAMBIOS | || sscumasora Jusiante TeRmico 1| o || tsskuatzsos [oast o sum 5 | 2
14DKI2523-10 |ORQUETA 0 | 13 || 15SKUALZSO301 JARNES PRINCIRAL 3| 1 || 15SKUAL2505:23 [TORNILLO HEKAGONAL MExt5 5 | s
14DKI2523-11 |ORQUETA | 1| | 1sskuatasnaos  JswimcH DE FRen TRasERD 3 | 8 || tsSuatz50525 [ARANDELADE HuLE 5 | x5
1DKIZS23-12 |ANILO 12 | 1 || tsskunasosos  [paTeR 3| o || 151250525 [ARANDELADE HuLE 7|
14DK12523-13 |RESORTE PLACA DE EE 2t | 2 || 15KUAL2503-10  [BANDADE BATERA 3| 10 || 155KUAL2505:25 [ARANDELADE HULE 7|
14DK12523-14 [PLACA DE EIE DE CAMBIOS 2| 3 || tsKum2s0311  [BASE DE BATERIA 3| 11 || 1551250526 [coBERTOR DE SLviN BLANCO 5 | %
1ADKI2S23-15 |EE MECANISMO DE CAVBIOS 20 | 4 || 1SKUMZ50316  |ALARMA ANTIRROBO 3 | 16 || 1sskuat250531  (caBLE D ASPROMETRO 5 | 3t
14DK12523-15 |RESORTE DE RETORNO | s || tsskumzsonn [BARRALY o | || tsskuatass-32 {coBeRroR swiTcH De GO 5 |
14DKI2S23-17 |ARANDELA 1440.5X20 u | 6 || tssunzsont [paraaRH o | 2 || ssscuatasosor fracopewanTERo L AR
14DKI2S23-18. |ARANDELA 14 o | 7 || tSKUAL250L04  [BASE T DE BARRAS a | o || tsskuatasoe0 [raco oeLanTERO RH AR
14DKIDS25.02 JARANDELA 105405413 5% | 3 || sssumasoeso Jcomere suemion o comeresueeror | 4 | 10 || ssskumtasoson raco thasro AR

e UG

2

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 40




' ®
K

Jag

41

SERLUBE DESCRIPCION FG. | No. cODIGO DESCRIPCION HG. | No. CODIG DESCRIPCION FG. | No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION TRASERO RH 5] S 155KUA12508-04  [DEFENSA 8 | 4 || 155KUA12513-19 |TUERCA EJE DE LLANTATRASERAMIAXLS | 13 | 19
SIEIRICIEAERESCI o7y () 7100 TRASERO LH 6| 6 15SKUAL2508-09  [TORNILLO HEXAGONAL MEX20 g | 9 || tsskuatzsieor fcnasis 5] 1
15KUAL2506:07  [RESORTE DE TACO TRASERO RH 6 | 7 || 1SSKUALZS08-14  [TUERCA DE SEGURO M 8 | 14 || 155KUAL2S1402 [CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 5|2
15SKUAL2506-08  [PATA DE VELOCIDADES 6 | 8 || 1SSKUAL2S08-15  [PIDEVIAS TRASERO LH 8 | 15 || 155KUAL2S514-03 [CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 5|3
15SKUAL2S06-09  [PATA DE ARRANQUE 6 9 || 1SSKUAL2S08-16  |PIDEVIAS TRASERO RH 8 | 16 || 155KUAL2514-04 [PLACA DE MOTOR LH 15| 4
15SKUALZS06-12  |VARILLA DE FRENO 6 [ 12 || 15SKUALIS08-18  [REFLECTOR TRASERO 8 | 18 || 1SSKUALZS1405 [PLACA DE MOTOR RH 53
1SSKUALZS06-13  [EIE X8 6 | 13 || 15SUAL2509.09 |ARO DELANTERO g | o || tsskuatzstes |cARGADOR DE MOTOR 5|6
1SSUALZS06-4 PN 2X20 6 | 1 || 1ssuaLzsto0  [BASE DE MORDAZA 10 | 6 || 1sSkuaLzsi07 [ToRNILLO MBX16 5|7
1SSKUALZS06-15  [PATA DE FRENO 6 | 15 || tssuatzstzor |muLema 0| 1 || sseuatzsien [ruercame 5|1
1SSKUALZS06-16  |ARANDELA PLANA 30XL7X2 6 | 16 || 1ssuatzsieos euarnapopvo 0| 3 || tsskuatzsiess frorniLLo Msxso 5|13
5SKUMZ506-47  JPIN3.2635 6 | 7 WWWAM=SE ﬂﬁl&h@)ﬁﬁ@io-comu ¢ || 1sskunzs1e48 [ruencamo 5| 18
15KUALZS07-01WBK [COBERTOR DE TANQUE LHBLANCO CONNEGR| 7 | © [ | 155KUA12512-06  hexazon socket screw with pan head Méxt2 0| 6 || 15SKUALZSI501 |COBERTOR DE CULATA %] 1
15SKUAL2SO7-00WBL |COBERTOR DE TANQUE LHBLANCOCONAZUL] 7 | 0 || I5SKUAL2SL-0T  folain washer 6 0 7 || 1sSkuALZsIS02 [TORNILLO MeX2s |2
15KUALZS07-02WBK (COBERTOR DE TANQUE RHBLANCO CONNEG] 7 | 2 [ | 15Skua1251208  blocking plate fork 0| 8 || 1sSkuaLzss03 [TORNILLO Mex12 T
{5SKUAL2507-02WBL |COBERTOR DE TANQUE RH BLANCO CONAZUL| 7 | 0 | | 15SKuA1251208  [flange spacer bolt Méixts 0| 9 || tsskuatzsisos oRING 65KLKL 1| 4
1SSKUAL2507-03  [BASE COBERTOR TANQUE DE GASOLINA 73 || ssseuatsizt fehain 12 | 10 || 155KUAL251505 |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA T
1SSKUALZS07-04  [SILLON 7| & || tssuatzsiztr  Jehain case 0 | 1 || tsskuatzstsor [esparraco Mexis 6|7
1SSKUALZS07-05  |COBERTORLH NEGRO 7| 5 || tssuatzsiz1  [flange spacer ok Mex12 0| o || ssuaizssa frorniLo wes 6|1
1SSKUAL2S07-06  |COBERTOR RH NEGRO 7| 6 || ssskuatsizos [aRoTRASERO 3| 4 || 15SKUALZSIS-13 [CULATA COMPLETA %] 13
15SKUALZS07-07TWBK [COBERTOR DE SILLONLHBLANCO CONNEGRO| 7 | 7 || 1skuatasia0s  [Ravo EXTERNO B3| s || wsskuatzsisa fcuama 6|1
1SSKUAL2SO7-OTWBL |COBERTOR DE SILLONLHBLANCOCONAZUL | 7 | 0 || 15SKUAL2513:06  [RaYO INTERNO 13| 6 || 155KUALZSIS-18 [EMPAQUE DE CULATA 1| 18
15KUALZS07-08WBK [COBERTOR DE SILLONRH BLANCO CONNEGR 7 | 8 [ | 15Skuatasi307  NIPLE DE RaYO 3 7 || 15SKUALZSIS-2L [TORNILLO CONECTOR MEX22 3
1SSKUALIS07-0BWBL |COBERTOR DE SILLONRHBLANCOCONAZUL | 7 | 0 || 15SKUAL2SI3:08  [MASA DE LLANTA TRASERA 13| 8 || 155KUALZ515-22 |EMPAQUE DE CILINDRO |2
1SSKUAL2507-09  |COBERTOR TRASERO BLANCO 7| 9 || tsscuatzsizos |aroTRastRo 13| 9 || tsskuatzsts23 |ciumoro compeLo 6|3
1SSKUALZ507-10  [TORNILLO HEXAGONAL MBX16 SOCKET 7 | 10 || 1SSUALZS1340  HULE PROTECTOR DE RAYOS 13 | 10 || sskuatzstsor [vavuLa DE ADMISION 7]t
15SKUALZS07-10  [TORNILLO HEXAGONAL MEX16 SOCKET 7| 15 || 15SKUAL2S13-12  |PLACA TENSOR DE CADENA 3| 12 || sseuatzstsor fvavuia D escape 72
1SSKUALZS07-13  [TORNILLO HEXAGONAL MBX35 7| 13| | tssuatzsi31s  [espROKET DE CADENA DE TRACCION (INCLUYELAL 13 [ 15 | | 155KUALZ516:05 [RESORTE EXTERIOR 7]s
15SKUAL2508-016L LODERA DELANTERA AZUL 8 | o || isskuALs3s  [BUSHING 13 | 16 || 155KUAL2516:06 [RESORTE INTERIOR 76
15SKUAL2508-01WH  |LODERA DELANTERA BLANCO 8 | 1 || ISSKUALISI3AT  [BUSHING 1527416 13 | 17 || 15KUALZ516:07 [RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DEVALVULA| 17 | 7
15SKUALZS08:03  [BUSHING 8 | 3 || 1SSKUALZSI348  [TAMBOR DE FRENO 13| 18 || 155KUALZ516:08 [PLACAS DE SEGURO 7|8
W masesa "
e £ 'masesa.motos 7" @masesamotos




55:1%;:15 ?A@“%

DESCRIPCION He. | ho. c0iGo DESCRIPCION He. | ho. c0DIGO DESCRIPCION . | o.

ONE-STOP PARTS SOLUTION 3 A/U5TF DF BALANCIN 7|9 || 1ssuat2s1730  [carTeR oE cLuTcH K 18 | 30 || 155252010 [EmpaQUE DE CARTER n |
IEIEICICARIESCI 0 1) 05T DE BALANCIN 7 | 10 || 155UAL251731  |COBERTOR TRASERO DE MOTOR Li 18 | 3t || tsskuat2s20-2 [cARTER Lt coMpLETO 1| n
155KUAL2S16-12  [TORNILLO DE BALANCIN MEX28 | n || ssuaeses Jornese 8 | 35 || tsskuazs7 [roRwiLo exss e Y
155KUALDS16-13  |BALANCIN COMPLETO 7| 3| | 155UAL251735  |COBERTOR BOMBA DE ACEIE 18 | 3 || tsskuatzs2019 [oRiNG 3513 1|
155KUALZS16-14  [PALANCA EMPUJE DE SOPORTE 7 | 16 || 155UAL251801 VARILLA DE TRANSPORTE 19 | 1 || tsskunt2s2023 [P supeRior e pResioN 1| »
155KUALS16-15  |PALANCA EMPUIE COMPLETO 7 | 15 || 155KUAL251802 |MANGA DE CLUTCH 9 | 2 || tsskuntzs20-4 [ResoRTE piN OE PRESION 1| u
155KUAL516-16  |ARANDELA DE ORQUETA 7| 6| | ssuanssos [rornLo e 19 | 3 || tsskuatzs202s [cuereo piNDE PRESION 1| n
55KUM2516-17  |ORQUETA DE BALANCIN g | || wssuatsiso Jcouner (o) 19 | 4 || ts5kuAt25206 [PIN DE PRESION COMPLETO 1| %
155KUALZ516-18  JORQUETA EJE DE BALANCIN 7| 18 || 155UAL251805 |COBERTOR DE CLUTCH 5 | 5 || sskuasnar [orme 1315 e
155KUALS16-19  JORING 1825 7 | 1 || tsskuatzsis0s  [ease OF cLyCH 9 | 8 || tsskurt2s2023 [ReTENEDOR 3ex50K7 1| »
1SSUALZS16-20  [RESORTE 7| ‘W\AMMSB@@[HhemOtO-Corm 1 || tssuats033 |carTeR R R
15SKUALS1621 O RING 20025 7| 2 || 1sSkuAt251843  JCANASTA DE CLUTCH 9 | 13 || tsskuazsaose [srenpeLa 125xt500 1| %
155KUALS16-22 | DE LEVAS | 2 || sskuanssi |owurcHcomeen 19 | 14 || 155KUA252039 [TORNILLO DE DRENAJE M12KL5 R
156KUALDS16-23  |ARANDELA 14.X0X24 7| 3 || 155UAL251903 |ENGRANALE FILTRO DE ACEITE 0 | g || tsskunzsator [cialefiaL compLero n |1
155KUAL516-24  JENGRANALE DE TIEMPO 17 | 2 || 155UAL2519-10  [BOMBA DE ACEITE COMPLETO 20 | 10 || 15525204 [CONNETE (63/28/p5/2) 0|
155KUAL2516-25  |RESORTE DE VALVULAS COMPLETO 7| 5 || suazse1 [ToRNILO MexL2 0 | 1t || tsskuat2s2t0s [sPROCKET DE TIEMPO n|s
155KUALSLT-05  [TORNILLO MSK25 8 | 5 || 1s5KUAL519-12  |COBERTOR BOMBA DE ACIETE 0 | o || ssuasaeos [oslefa 0| s
15SKUALSIT-06  [TAPON 6X7 8 | 6 || 155UAL251913 [ROTORINTERNO BOMBA DE ACEITE 0 | 13 || tsskuatzsaeor [miuooe pston n|7
15KUALDSLT-07  |RETENEDOR 651457 8 | 7 || 155uALS19-4  [ROTOR EXTERNO BOMBA DE ACEITE 0 | e || sskunsatos [aiuco oe piston2 0| s
155KUALZS1T-08  |ARANDELA 6.7XIX144 8 | 8 || 155UAL2519-15  |CUERPO BOMBA DE ACEE 20 | 15 || 155KUAL252t-09  [RETENEDOR ANILLOS DE PISTON 0|3
15SKUALISLT-09 | DE TRANSMISION 8 | o || 155UAL2519-16  |ENGRANAIE BOMBA DE ACETTE 0 | 16 || tsskuatzsatto [aiLLos o pisTon compLeTo 2|
155KUALZS17-40  JEIE DE CLUCH COMPLETO 18 | 10 || 15%UAL2519-07 |EIE DE DIRECCION BOMBA DE ACEIE 0 | || sskuasaes [peron n|n
15SKUALDSIT-1  JORING 6.8KL9 8 | 1 || 1ssuaws1922  [rUeRcaDE SEGURQ 0 | 2 || sskuasas froruio mios 2| u
55KUALS17-12  |RESORTE EJE DE CLUTCH 8 | || 1s5uAL252001 [TORNILLO CLIP DE CLUTCH 1 | 1 || tsskuatzs205 [aLLo OE SEGURIDAD 20 B s
15SKUALISIT-13  LEVA SEPARACION DE CLUCH | || wssuaws00 Jouiacest o e 1 | 2 || sskuazsn-0s [aiLLo o sEGuRIDAD 20 B |a
55KUALS17-44 PN EJE DE CLUCH 8 | 1 || BuAS003 |FsPARRAGO MKt 1 | 3 || tsskuatzsooe [Eie DE TRANSMISION B |
155KUALIS17-15  |CARTER DE CLUTCH RH 8 | 15 || 155UAL25200¢  [ARANDELA PLANA 1252022 n | o4 || sskuasn [ranoes 65k B |u
155KUALS17-28  |COUINETE DE AGUIAS (HKL01410) 8 | 28 || wsskuatzsao0s [ruercamsia: 1 |5 || tsskuatzs2an [nGRANAIE DE SEGUNDA 5| u
55KUALZ517-28  |COUINETE DE AGUIAS (HKL01410) 1| 5| | 1sskuatzsa0s  [TUBo OE RESPRADERD n | o8 || ssuasna [wanoew ok 5|2
55KUALZ517-23  |EMPAQUE DE CARTER DE CLUTCH LH 8 | 2w || tsskuats0n FsparRacoB 1 | 9 || tsskunt2s2-23 [sPROCKET DE DIRECCION B | n

W masesa "
e A £ _'masesa.motos 7" @masesamotos 42




55:1%;:15 ?A@“%

DESCRIPCION fG. | No. C0DIG0 DESCRIPCION fG. | No. C0DIG0 DESCRIPCION AG. | No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION )T PATA DE ARRANQUE B|® 2000K2303  [TORNILLO M6X16 8 | B XT25008-33  |ARANDELA 20X0.5X27 S
SRR CICIIESCI = pANSHISION COMPLETO B|u0 200DK25-05  [TORNILLO MeX12 3|15 XT25008-35  [RETENEDOR EJE PATA DE ARRANQUE B %
155KUAL2522-41  |CONTRA EJE DE TRANSMISION Blu 2000K2505  [TORNILLO M6¥12 I BE XT25008-37  |RESORTE RETENEDOR PATADE ARRANQUE | 23 | 37
155KUA12522-42  |MECANISMO EJE DE ARRANQUE Bn 2000K2505  [TORNILLO M6¥12 5| XT25008-38  [BUSHING 3|8
155KUA12523-09  |PATA DE CAMBIOS ule 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 5 |5 XT25008-39  |ARANDELA 16.1X1X30 3|
15KUA12523-10  |HULE PATA DE CAMBIOS u | 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 5| u XT25008-43  [PATA DE ARRANQUE il W
155KUA12523-18  [TAVBOR MECANISMO DE CAMBIOS u| s 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 7 XT25009-02  |PLACA TAMBOR DE CAMBIOS uln
155KUAL2523-22  |ARANDELA 6§ uln 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 I XT2500907  [PIN4x10 ulw
15KUA12523-23  |BUSHING TAMBOR DE CAMBIOS s 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 71 % XT25013-01 T DE BARRAS 4|3
155KUA12523-24  |GEARSHIFT SWITCH COMP ulu 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 710 XT2501303  [SEGURO DE TIMON 4|
155KUAL252325  [TORNILLO M6x20 u | VMW&SG&&ME]EmOtO.COFns 0 XT2S01304  [TUERCA SEGURQ T DE BARRAS '
155KUA12523-26  |PATA DE CAMBIOS COMPLETO (BT-8) u| % 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 8 | B XT2501305  |ARANDELA 4|7
155KUA12524-01  |VOLANTE COMPLETO 5|1 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 8 [ n XT25013-06  [TUERCA SUPERIOR T DE BARRAS 4|8
155KUAL2524-02  [PLANTASOLA i 2000K25-13  |ARANDELA PLANA 6 8 | u XT25013-07  |GUARDAPOLVOS 4|9
155KUAL2524-04 5|t 2000K26-12  [TORNILLO M6X20 8 | 2 XT25017-07  |LUZ DE STOP 8 | 1
155KUA12524-05  |RESORTE PLANTA 5|5 2000K26-12  |TORNILLO M6X20 8 | 7 XT25019-03  [PATA LATERAL 6 | 10
155KUA12524-06  |PIN TAPON DE RESORTE 5|6 2000K26-12  |TORNILLO M6X20 8 | » XT25020-08  |GUIA DE CADENA 0|5
155KUAL2524-07  [BUSHING 5|7 2000K28-16  [TUERCAMI0 I XT25020-13  [HULE DE TANQUE Y
155KUAL2524-08  |CANASTA STARTER DE CLUTCH i 2000K28-16  [TUERCAMI0 2|8 XT2502-07  [BASE DE PLACA 8 | »
155KUA12524-09  |COBERTOR STARTER DE CLUTCH 5| X3M12509-27  |EJE DE CAMBIOS ulw XT25022-01  |RESORTE SWITCH PATA DE FRENO 6| 19
155KUA12524-10  [SOBREFUNCIONAMIENTO DE CLUTCH 5| 1w XT25003-15  EMPAQUE DE CARTER LK B0 XT25022-02  |RESORTE PATA LATERAL 6| 1
15KUA12525-01  |MOTOR DE STARTER COMPLETO % |1 XT25004-08  [ANILLO DE CLUTCH 20 9|7 XT25022-03  |RESORTE PATA DE FRENO 6| 18
155KUA12525-02  |ENGRANAJE DE EE % |2 XT25007-07  |cUNA DE CIGUENAL 25K14%4 2|2 XT25022-05  |GUIAS DE CABLE LH 4|1
155KUA12525-04  |ENGRANAJE DE CONECCION 1 % |4 XT25008-19  [CONTADOR EJE DE TRANSMISION Blo XT25022-06  |GUIAS DE CABLE RH 4w
155KUA12525-05  |ENGRANAJE DE CONECCION 2 % |5 XT25008-26  [ARANDELA 12.11X18 il XT2502303  [FILTRO DE AIRE 1|7
155KUAL2525-06  |ENGRANAJE DE STARTER % |6 XT25008-28  [RATCHET il XT2502303  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1|t
2000K2303  [TORNILLO M6X16 3| » XT25008-29  [RESORTE EJE PATA DE ARRANQUE Bln XT2502502  [TUBO DE LLANTA 3|2
20002303 [TORNILLO M6X16 I K XT25008-30  [ARANDELA 16.1X1X04 B3 XT2502503  [PROTECTOR DE TUBO 3|3
20002303 [TORNILLO M6X16 I XT25008-31  [RATCHET DE STARTER B XT25027-02  |ARO DELANTERO NEGRO 9 | 4
2000K2303  [TORNILLO M6X16 A XT25008-32  [ANILLO 185X1.2022.4 B XT25027-03  |CAJA DE ASPIROMETRO 9 | 1
) masesa
e £ 'masesa.motos

+ @masesamotos 43




55:1%;:: gAQ“%

DESCRIPCION G | No. CODIGO DESCRIPCION A6, | No. C0DIG0 DESCRIPCION G [ No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION LLANTA DELANTERA M12 X 208 9 |10 XT25036-04 LLAVE 8-10 5] 24
B AR 0k ol I KT2S03605  [LLAVE DE CANDELAS 5|
XTIS0I707  [BUSHING TREN DELANTERO 7 | n NTIS03606  |LLAVE HEYAGONALS 5| %
AS02802  [CABLE DE ACELERADOR 5 | %
NTIS0803  |CABLE DE CLUTCH 5 |
NS08 |LODERA TRASERA 3 | s
MS0001  [RETROVISOR R 5 | 1
NMS0002 [RETROVISOR K 5 | w
03003 [TIMON 5 |1
AS03004  [SWITCH LH 5 | s
NTIS03005  [SWITCH DE STARTER . | s Www.seacubemoto.com
AS03006  [MANECILA LH 5 |
ATS03007  [RETENEDOR DE ACELERACION 5 | 7
NS08 [MANGO LA 5 | 2
MS03009  [MANGORH 5 | 3
AS030-41 |MORDAZA COMPLETA 0|3
NTIS03103  [TENSOR DE CADENA DE TRACCION El IE
NS03L04 [EE DE MULETAMISK2TS 0|2
NS035 [BUSHING DE MULETA 3| u
NTIS0302  [BOBINADE ALTA 3 |2
M3 [Booa 3|7
M5 ool 3| 6
XTIS03206  [FLASHER DE PIDEVIAS 3 | s
Ms03207  [REGULADOR 3 | 3
NTIS0308  [RELAY DE STARTER 3 | 1
NS03304  [PASADOR DE GASOLINA 1|
NTS03505  [EJE DE LLANTA TRASERA MLX253 8|
NTIS03601 [T DE HERRAMIENTAS 5|
ATS03602  [DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 5 | 2
NS0350 [LLAVE 12-14 5| 3

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

44




